

# **Imbro - KI Invest ApS**

Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2021**

---

**Thomas Hvalsø Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Imbro - KI Invest ApS  
Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39518384  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 606.097, hvilket er som forventet. Selskabets egenkapital udgør kr. 1.559.490 pr. 31. december 2020.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>867.902</b>	<b>1.066.287</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>867.902</b>	<b>1.066.287</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-88.408	-80.471
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>779.494</b>	<b>985.816</b>
Skat af årets resultat		-173.397	-219.252
<b>Årets resultat</b>		<b>606.097</b>	<b>766.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		606.097	766.564
<b>I alt</b>		<b>606.097</b>	<b>766.564</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		25.373.811	25.373.811
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.373.811</b>	<b>25.373.811</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.373.811</b>	<b>25.373.811</b>
Andre tilgodehavender		6.797	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.797</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.169	21.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.966</b>	<b>21.245</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>25.381.777</b>	<b>25.395.056</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.509.491	903.393
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.559.491</b>	<b>953.393</b>
Hensættelse til udskudt skat		31.680	31.680
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>31.680</b>	<b>31.680</b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.997.474	19.161.883
Deposita		263.365	265.878
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.260.839</b>	<b>19.459.441</b>
Gæld til realkreditinstitutter		168.779	168.779
Modtagne forudbetalinger fra kunder		160.288	88.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.139	123.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.183.561	4.601.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.529.767</b>	<b>4.982.222</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.790.606</b>	<b>24.441.663</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>25.381.777</b>	<b>25.395.056</b>

## Noter

### 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.166 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 25.374 t.kr.

Gennem pengeinstitut er der stillet garantier overfor DLR Kredit for i alt 1.162 t.kr.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0